
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro BSP APS 

 
 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce:  Zastupitelský úřad ČR v Addis Abeba v Etiopii pro MZ ČR 

Autor práce:  Jiří Palata 

Vedoucí práce (ARC): doc. Ing. arch. Juraj Dulenčín, Ph.D. 

Vedoucí práce (PST): Ing. Radim Kolář, Ph.D. 

Popis práce: 

Předlohou bakalářské práce studenta Jiřího Palaty byl projekt, který student navrhl v rámci studentské 

architektonické soutěže Inspireli Awards a to na konkrétní téma a lokalitu. Do této soutěže bylo přihlášeno 

281 studentských projektů z celého světa. Jiří se se svým návrhem probojoval až do finále mezi top 25 

projektů. Vzhledem k rozdílným normám a klimatu v Africe, se po domluvě s vedoucími práce řešili normy a 

stavebně technické detaily platné pro Českou republiku.  

Student v rámci řešení BP zpracoval projektovou dokumentaci ve stupni pro provádění stavby navrhovaných 

objektů Ambasády České republiky. Práce byla řešena samostatně s konzultací části PST.  

Ateliérová tvorba studenta v BSP je hodnocena v průměru známkou A. Odbornou praxi vykonával 

v architektonickém ateliéru HUA HUA Architects, který se zaměřuje na projektování pro oblast pozemního 

stavitelství. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Tvůrčí přínos, kvalita architektonického konceptu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Přístup autora ke zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

6. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student splnil svůj úkol v celém rozsahu zadání. Výkresová dokumentace i textové přílohy 

splňují svým rozsahem požadavky na bakalářskou práci. Výkresová i textová část obsahuje 

všechny požadované přílohy. Student se dovede orientovat v odborné literatuře, platné 

legislativě a normativních požadavcích. Znalosti získané studiem na stavební fakultě aplikoval 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

při vlastním řešení bakalářské práce. V průběhu zpracování bakalářské práce přistupoval ke 

svým povinnostem velice zodpovědně a výsledná práce je zpracována pečlivě a přehledně.  

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  31. května 2022  Podpis vedoucího práce (ARC) ………………………………… 

      Podpis vedoucího práce (PST) ………………………………… 


